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اخبار

جریمه 20 هزار فرانکی کشتی
فدراسیون کشتی از جریمه 20 هزار فرانکی توسط 
اتحادیه جهانی به خاطر دوپینگ یک کشتی گیر 
خبر داد. اتحادیه جهانی کشتی به دلیل دوپینگ 
یک کشتی گیر علاوه بر محرومیت فرد خاطی، مبلغ 
20 هزار فرانک سوئیس معادل یک میلیارد و سیصد 
میلیون تومان به عنوان جریمه از حساب فدراسیون 
برداشت.در پی این اتفاق، فدراسیون کشتی طی 
نامه نگاری با هیأت مربوطه، اعلام کرد که این مبلغ 
باید از سوی کشتی گیر متخلف پرداخت شود، در 
غیر این صورت علاوه بر اقدام قانونی علیه این فرد، 
وی را به صورت مادام العمر از کشتی محروم خواهد 
کرد. فدراسیون کشتی اعلام کرد بزودی نام این 

کشتی گیر دوپینگی اعلام خواهد شد.

حدادی و داورپناه غایبان بزرگ
تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان پس از کش و 
قوس فراوان حضورش در فصل جدید لیگ برتر 
قطعی شد اما بدون حامد حدادی و سعید داورپناه. 
با توجه به اینکه چند روز قبل صحبت هایی درباره 
انصراف نفتی ها وجود داشت، به صورتی که اعضای 
تیم و علاقه مندان به بسکتبال در آبادان و خوزستان 
در بلاتکلیفی به سر می بردند، سرانجام با اعلام 
رسمی باشگاه، این تیم در فصل جدید لیگ برتر 
حضور خواهد داشت. البته شنیده ها حاکی از این 
است که حامد حدادی و سعید داورپناه در مسابقه 

اول برابر کاله آمل شرکت نمی کنند. 
  

حق شناس ، رنک یک پاراتکواندو
حامد حق شناس نفر سوم پارالمپیک پاریس در 
جدیدترین رده بندی برترین پاراتکواندوکاران، رتبه 
نخست جهان را گرفت. حامد حق شناس دارنده 
مدال برنز در پارالمپیک در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم 
۴۴K با ۴۸۳/۵۰ امتیاز صدر جدول را از »مت بوش« 
مرد طلایی پاریس و نماینده بریتانیا پس گرفت و 
در صدر جدول تکیه زد. مریم عبدالله پور در وزن 
منهای ۴۷ کیلوگرم همچنان در رده پنجم قرار دارد. 
در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم زهرا رحیمی دختر نقره ای 
ایران در پارالمپیک پاریس با ۱۲۰ امتیاز و یک پله 
صعود نسبت به ماه گذشته در رده نهم ایستاد. در 
گروه مردان هم سعید صادقیان پور در وزن منهای 
۶۳ کیلو پنجم، علیرضا بخت مرد برنزی پارالمپیکی 
ایران در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم نیز در رده چهارم 

جدول رده بندی جای گرفته است.

رئال مادرید شروع سختی در این فصل 
داشته. در 11 مسابقه ابتدایی این فصل 
نتوانسته اند چهار تا را ببرند از جمله 
در دیدار چهارشنبه گذشته که لیل به 
پیروزی بی نهایت باارزشی مقابل مدافع 

عنوان قهرمانی اروپا دست یافت.
سفیدها همچنین در سه بازی لیگ 
نتوانسته اند به پیروزی برسند، مقابل 
مایورکا، لاس پالماس و اتلتیکومادرید 
که همه یک بر یک مساوی شد. انتظار 
می رفت تیم کارلو آنچلوتی با آمدن 
کیلیان امباپه و اندریک فلیپه بهتر از فصل 
قبل شود اما تا اینجا که اینطور نبوده.

در واقع نبودن خریدهای درست می تواند 
برای رئال مادرید در این فصل گران تمام 
شود. ناچو فرناندس و تونی کروس در 
تابستان از تیم جدا شدند و دپارتمان 
ورزشی باشگاه جایگزینی برای هیچ یک 
از این دو پیدا نکرد. حالا نه تنها دست 
آنچلوتی برای استفاده از گزینه های 
متعدد در دفاع میانی باز نیست بلکه 
مربی ایتالیایی نتوانسته شکاف بزرگی 
که با رفتن هافبک آلمانی در تیمش به 

وجود آمد، پر کند.
خود آنچلوتی هم از پرنشدن جای ناچو و 
کروس ناراضی است و انتظار دارد تیمش 
به سختی بیفتد، اتفاقی که همین حالا 
رخ داده است. فرم ضعیف به معنای آن 
است که در ژانویه باید به دنبال تقویت 
تیم باشند هر چند با توجه به عملکرد 

سال های اخیر بعید است کسی اضافه 
شود مگر آنکه خیلی مورد نیاز باشد.

با  ید  با ید  ر د ما ل  ئا ر  ، نتیجه ر  د
داشته هایش به حل مشکل بپردازد 
و این مستلزم آن است که آنچلوتی 
سیستمی پیدا کند که بهترین بازی را از 
 بازیکنانش بگیرد. او فصل قبل با چینش 
2-4-4 فوق العاده بود اما با آمدن امباپه 
این سیستم تغییر کرده است. بیشتر 
از 3-3-4 استفاده می کنند و به همین 
دلیل در خط میانی با مشکل مواجه 
می شوند، اورلین شوامنی بیشتر از همه از 
این تغییر اثر پذیرفته چون بیشتر مواقع 

تنها شده است.
در فرصت بازی های ملی، آنچلوتی 
می تواند اوضاع را سامان دهد. تا اینجا 
مشخص شده داشتن یک خط حمله 

کافی  برق  و  پرزرق 
نیست، میانگین گلزنی 
رئال دو گل بوده در حالی که بارسلونا به 

طور متوسط بیش از سه گل زده است.
رئال باید خودش را منطبق کند هرچند 
با مصدومیت ها نیمکت پرقدرتی ندارد. 

شرایط شاید بهتر شود اما باید از فرم 
فعلی بهتر شوند و این تغییر، آسان 

. نیست

رئال مادرید به تقویت نیاز دارد

تغییر آسان نیست
بوندس لیگا

انریکه بدترین مربی پاریس
پاری سن ژرمن در هفت بازی 
ابتدایی خود در این فصل شکست 
نداشت اما هفته گذشته در لیگ 
قهرمانان با یک گل به آرسنال باخت 
و این هفته برابر نیس با نتیجه 
یک بر یک متوقف شد. این روند 
نامطلوب در زمانی نامناسب برای 
لوییس انریکه پیش آمد و مربی 
اسپانیایی نمی تواند در جلسات 
تمرین به دنبال حل مشکلات 
تیمش باشد چون بیشتر بازیکنان 
برای حضور در مسابقات ملی به 
تیم های کشورشان ملحق شده اند.
اما این دو بازی آخر اثر ناخوشایندی 
روی درصد پیروزی مربی 54 ساله 
درصد   64/5 حالا  او  گذاشته. 
بازی هایش به عنوان مربی پاری 
سن ژرمن را برده، این آمار در بیشتر 
تیم های جهان مطلوب است اما 

در پاری سن ژرمن بدترین آمار 
بعد از کارلو آنچلوتی در سال 2013 
است که 63/6 درصد بازی هایش 
با پاریسی ها را برد. بالاترین درصد 
پیروزی متعلق به مربی کنونی 
استون ویلا، اونای امری با 76/3 
درصد است که پشت سرش توماس 
توخل با 5/75 درصد و لوران بلان با 
72/8 درصد قرار دارند. کریستوف 
موریسیو  و  درصد(   68 ( گالتیه 
پوچتینو)66/6 درصد( هم آمار 

بهتری نسبت به انریکه دارند.
پاری سن ژرمن بعد از بازی های ملی 
28 مهر میزبان استراسبورگ خواهد 
بود و بعد در لیگ قهرمانان با پی 
اس وی آیندهوون روبه رو می شود 
قبل از آنکه برای دیدار حساس با 
المپیک مارسی یا همان لو کلاسیک 

آماده شود.

بی  مر ینی  سپر گا و  پیر ن  جا
آتالانتا حالا نفر چهارم فهرست 
مربی های سری A از نظر جمع 
امتیازات شده است. او با پیروزی 
5 بر یک تیمش مقابل جنوا 900 
امتیازی شد و حالا فقط سه مربی 
بزرگ را پیش روی خود می بیند، 
کارلو آنچلوتی مربی رئال مادرید، 
لوچانو اسپالتی مربی تیم ملی 
ایتالیا و ماسیمیلیانو آلگری که 
شش بار قهرمان لیگ شده است. 
این رده بندی بر اساس امتیازات 
در دورانی است که با پیروزی سه 
امتیاز به برنده تعلق می گیرد. 
گاسپرینی در تیم های جنوا، اینتر، 
پالرمو و آتالانتا 568 بار مربیگری 
کرده و به طور متوسط 1/58 امتیاز 

از هر بازی گرفته است.
آنچلوتی نفر سوم است که در 

پارما، یوونتوس، میلان و ناپولی 
950 امتیاز گرفت. او در 488 مسابقه 
و متوسط 1/95 امتیاز از هر بازی در 
این رتبه قرار گرفته است. گاسپرینی 
می تواند در پایان همین فصل 
به آمار آنچلوتی برسد. برای این 
منظور، باید از 31 بازی باقیمانده 
لیگ 50 امتیاز بگیرد یعنی به طور 
متوسط 1/61 امتیاز از هر بازی که 
کمی از میانگین فعلی او بالاتر است.
اسپالتی 996 امتیاز از 559 بازی به 
عنوان مربی هفت تیم ایتالیا مانند 
ناپولی، رم، اینتر و اودینزه به دست 

آورده و نفر دوم است.
آلگری با 1012 امتیاز از 506 بازی 
یعنی دقیقاً میانگین دو امتیاز 
بهترین عملکرد سری A در دوران 
سه امتیازی شدن پیروزی ها را به 

ثبت رسانده است.

گاسپرینی 900 امتیازی شد

استارت والیبال فولاد با بازی هیجان انگیز در هفته دوم

شطرنج عطایی و اکبری در سیرجان
لی  حا ر  د ز  و مر ا  ، نی ها جا سیر
که لیگ برتر والیبال هنوز برای 
نشده،  ع  و شر محبوبشان  تیم 
تماشا  را  بازی  هیجان انگیزترین 

. می کنند
 در حالی که امروز، شهداب یزد 
استراحت دارد، بقیه تیم ها دردومین 
بازی به زمین می روند. اما فولاد 
و  قبل  فصل  قهرمان  سیرجان 
باشگاه های آسیا، بعد از استراحت 
هفته اول، لیگ را هیجانی شروع 
بازی حساس مقابل  با  می کند 
پیکان تهران. تیم بهروز عطایی 
که با قهرمانی باشگاه های آسیا و 

صعود به باشگاه های جهان بعد از 
ریکاوری، در بازی خانگی به مصاف 
پیکان می رود، پرافتخارترین تیم لیگ 
برتر والیبال است که لیگ برتر را با 
باخت مقابل تیم تازه وارد صنعتگران 
امید استارت زد. به طور حتم  بهروز 
عطایی بعد از استراحت چهارشنبه 
هفته پیش تیمش، شاگردانش را با 
اطلاعات از آنالیز بازی هفته اول تیم 
پیمان اکبری برای عصر امروز آماده 
کرده است. با اینکه امروز هفته دوم 
لیگ است و معمولاً تیم ها مشکل 
هماهنگی دارند، اما شک نکنید 
فولادی ها با عبور از خان هماهنگی 

در باشگاه های آسیا، روز سختی را 
برای پیکان رقم می زنند. از طرفی 
پیکان امروز برای جبران باخت هفته 
اول به زمین می رود و سکانداران دو 
تیم که تجربه کوچ تیم ملی را هم 
دارند، نمی خواهند بازنده باشند 
و همین مسأله چاشنی حساسیت 

بازی را دوچندان می کند.
تیم طبیعت که لیگ برتر را با 
شکست مس رفسنجان برد، امروز 
میهمان تیم تازه وارد صنعتگران 
امید است. تیم تازه واردی که رضا 
مؤمنی مقدم را روی نیمکتش دارد و 
با انگیزه برد شیرین هفته اول، برای 

شکست طبیعت برنامه دارد. بدون 
شک بعد از بازی دو تیم مدعی در 
سیرجان، هواداران والیبال تهران از 
تماشای بازی جذاب دو تیم با انگیزه 

لذت می برند.
اما در بقیه بازی های این هفته، 
سایپای تهران در خانه به مصاف 
پاس گرگان می رود. تیم شهرداری 
ارومیه هم میهمان مهرگان نور 
دومین تیم تازه وارد لیگ برتری 
مصاف  به  پسند  گیتی   . است
سپهر صدرای مشهد می رود. مس 
رفسنجان هم میزبان چادرملوی 

اردکان است.

M O N D O
        1

نیسکنس ابدی

یوهان نیسکنس، ستاره سابق تیم ملی هلند و 
بارسلونا در سن 73 سالگی درگذشت. او یکی دیگر از 
بازیکنان نسل طلایی هلند به رهبری یوهان کرویف 
بود. روزنامه اسپانیایی موندو جلد خود را به این 
موضوع اختصاص داده و با تیتر »نیسکنس ابدی« 
یاد این اسطوره فوتبال هلند را گرامی داشته است.

A S
        2

ویروس فیفا علیه فیفا

روزنامه اسپانیایی آ اس به شروع رقابت های ملی 
اشاره کرده و با تصویری از بازیکنان سرشناسی که راهی 
اردوهای ملی شده اند تیتر زده: »دراما یا اعتصاب«. 
این روزنامه نوشته ویروس فیفا کم کم دارد علیه 
فیفا وارد عمل می شود و با افزایش مصدومیت های 
بازیکنان ممکن است اعتصاب بازیکنان علیه تعداد 

زیاد بازی ها در طول فصل، شکل بگیرد.

مطبوعات جهان

 فرجی برای  فرجی برای 
اولین بار اولین بار 

بازی در بازی در 
تیم ملی و تیم ملی و 

بزرگسالان بزرگسالان 
را تجربه را تجربه 

می کرد می کرد 
اما نترس اما نترس 
با حریف با حریف 

نامدارش نامدارش 
بازی کردبازی کرد

قهرمان المپیک مقابل بنیامین 14 ساله مغلوب شد

نابغه  ایرانی

بنیامین فرجی، نابغه پینگ پنگ باز 14 
ساله ایران با شکست قهرمان المپیک 
و نفر اول دنیا، همه را متحیر کرد. او 
در اولین بازی ایران مقابل چین در 
مسابقات قهرمانی آسیا وانگ چوکین را 
با حساب ۲-۳ برد. تیم پینگ پنگ ایران 
که ششمی دوره قبل را یدک می کشد، 
این دوره از حضور در مرحله مقدماتی 
معاف شد، اما طبق قرعه در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف چین قهرمان 
جهان و المپیک رفت. بنیامین فرجی 
نفر اول نوجوانان دنیا مسابقه را با یک 

بازی سخت شروع کرد، بازی با وانگ 
چوکین نفر اول رنکینگ بزرگسالان دنیا. 
با اینکه او برای اولین بار بازی در تیم ملی 
و بزرگسالان را تجربه می کرد اما نترس 
با حریف نامدارش بازی کرد و پیروزی 
۲-۳ را رقم زد و تیم ملی ایران را یک-صفر 
جلو انداخت؛ بردی که بمب خبری روز 
دوم رقابت های قهرمانی آسیا شد چراکه 
وانگ چوکین دارنده مدال طلای میکس 
دوبل و مدال طلای تیمی المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس است و حالا هم صدرنشین رنکینگ 
در  دنیاست،  پینگ پنگ بازان  برترین 
حالی که فرجی 14 ساله نفر اول رنکینگ 
جهانی نوجوانان زیر15 سال دنیاست و 
شگفتی سازی او تیتر یک رسانه های آسیا 
را به خود اختصاص داد. پیروزی او به حدی 
بزرگ بود که باخت ایران مقابل چین را 
زیر سایه اش برد. اما در بقیه رقابت ها 
نوشاد عالمیان 3 بر 2 و 3 بر یک به ترتیب 

به لین شیدونگ و وانگ چوکین باخت. 
محمد موسوی هم در سه ست به لیانگ 
جینگکون باخت تا در نهایت تیم ملی 3 
بر یک بازی را واگذار کند و برای رده های 

پنجم تا هشتم به مصاف ژاپن برود.
 

شگفتی ساز ایرانی، وانگ را مات کرد
اما در سایت های چینی شکست وانگ برای 
طرفداران تنیس روی میز سرزمین اژدهای 
زرد گران تمام شد؛ به نحوی که سایت 
شین هوا در گزارشی آورده است: »وانگ 
پینگ پنگ باز چینی در حالی که تیمش به 
نیمه نهایی رسید، مقابل این بازیکن 14 ساله 

شگفت زده شد.
وانگ به عنوان اولین بازیکن چینی شکست 
طاقت فرسایی را با نتایج 11-8، 3-11، 9-11، 
11-13، 9-11 داشت و بازی را به بنیامین فرجی 
14 ساله واگذار کرد که 209 رتبه پایین تر از 

او قرار دارد.«

پریسا غفاری
خبر نگار

گزارش یک

افشین نوروزی، کاپیتان سابق تیم ملی 
تنیس روی میز ایران با تبریک به پسر 
نابغه ایران در خصوص این پیروزی گفت: 
»شکست حریفان صاحبنام و به خصوص 
چینی ها خیلی سخت است. بازیکنان 
چینی هیچ وقت حتی در میادین داخلی 
دوست ندارند اقتدارشان را از دست 
بدهند؛ حال چه برسد به اینکه مقابل 
یک رقیب نوجوان تن به شکست دهند.«
او با توجه به جایگاه وانگ در دنیا، به 
برد قابل توجه بنیامین اشاره کرد: »این 
پیروزی نشان داد که بنیامین چقدر خوب 
بازی کرده و به نظرم اولین حضورش 
در تیم ملی انگیزه زیادی به او داد و با 
توجه به نتایج خوبی که این اواخر در 
رویدادهای بین المللی مختلف به دست 
آورده بود، اعتماد به نفس خوبی برای 
او ایجاد کرده بود. بواسطه آن هم در 
انتخابی بسیار خوب کار کرد تا این پروسه 

با شکست وانگ کامل شود.«
بازیکن تیم ملی تنیس روی میز ایران 
مسابقه وانگ و بنیامین را اینطور تشریح 
کرد: »بازیکن چینی وقتی جسارت و 
جنگندگی بنیامین را دید، دچار استرس 
شد و همین اضطراب برایش خیلی گران 
تمام شد. بازی برای بنیامین مقابل این 
بازیکن صاحبنام طوری پیش رفت که 

حریفش اسیر جنگندگی او شد و این 
نشان می دهد که فرجی آینده خوبی در 

انتظارش است.«
افشین نوروزی امیدوار است بنیامین 
فرجی بتواند مسیر آینده خود را درست 
انتخاب کند: »بنیامین نوجوانی است که 
تاکنون در رده سنی خود به درستی عمل 
کرده و با حمایت های مالی خوبی که 
خلیلی نیا عضو هیأت رئیسه از او می کند، 
در تورنمنت های بزرگی جایگاه خوبی 
داشته است. حالا هم با گام بزرگی که در 
بزرگسالان برداشته، بهتر است هر سه ماه 
در اردوهای شرق آسیا و کمپ های اروپایی 
شرکت کند و در لیگ های معتبر توپ 
بزند. از این به بعد هم تنها در پورتورهای 
مهم که بازیکنان تراز اول در آن شرکت 

دارند، حضور پیدا کند.«
کاپیتان سابق تیم ملی در پایان با تبریک 
به مهران احدی سرمربی نوجوانان و 
رضا فرجی پدر بنیامین گفت: »احدی 
به عنوان سرمربی نکته های فنی خوبی 
را به او آموزش داده. پدرش و هم اکنون 
لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی یک 
تیم فنی و مالی خوبی هستند که 
کنار او حضور دارند و مطمئناً با یک 
برنامه ریزی خوب، آینده موفقی انتظارش 

را می کشد.«

نوروزی: اضطراب حریف چینی  برایش گران تمام شد

واکنش سردار به تاریخ سازی بنیامین
سردار آزمون ملی پوش فوتبال ایران نسبت به برد 
تاریخی بنیامین فرجی مقابل رنک اول تنیس روی میز 

جهان واکنش نشان داد.
این ملی پوش فوتبال در استوری حمایتی که از این 
پسر ۱۴ ساله تنیس روی میز منتشر کرده، عنوان کرده 
است: »باور نکردنی، یه پسر ایرانی ۱۴ ساله اومده رنک 
یک تنیس روی میز رو شکست بده، نشستیم با افتخار 

بازیشو ببینیم.«


